
Back to School 
Wyprawka 2026/2027 - co kupić, jak wybrać i o czym pamiętać?
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BACK TO SCHOOL

NAJTAŃSZA TERAPIA NA ŚWIECIE! 
DŁUGOPIS LEPSZY NIŻ APLIKACJA? 

JAK NOTOWANIE WSPIERA MÓZG, GDY INNI KLIKAJĄ CZY SCROLLUJĄ?

Masz czasem tak, że w środku jest chaos, ale jak ktoś zapyta, co się dzieje, chcesz 

mu o tym powiedzieć, jednak nie umiesz tego ubrać w słowa? W głowie tysiące 

myśli, ale żadna nie do końca jasna. I właśnie dlatego powinieneś pisać. Nie dla 

lajków. Dla siebie.  

„Psychologia nazywa to „ekspresyjnym pisaniem” i jest to jedno z klasycznych 

ćwiczeń rozwojowych” – wyjaśnia prof. Małgorzata Dobrowolska, psycholog.  

„Gdy spisujesz to, co czujesz, Twoje emocje przestają aż tak bardzo Cię kon-

trolować. Twój mózg przestaje aż tak bardzo się zapętlać. Pisanie aktywuje część 

mózgu, która odpowiada za analizę i spokój. Dosłownie – pisząc, obniżasz po-

ziom stresu. I nie trzeba być poetą. Wystarczy pisać przemyślenia dla siebie, 

tworzyć zapiski myśli”. 

To nie magia. To mechanizm. I działa zawsze, kiedy dasz sobie na to chwilę. 

To jedna z najtańszych i najskuteczniejszych form autoterapii, jaką możesz robić 

sam. Weź więc długopis i pisz – o uczuciach, o przyjaźni, samotności, miłości, 

o bliskiej osobie, o marzeniach, życiu, przemyśleniach, o tym co ważne. 

„Robienie notatek czy zapisywanie myśli to nie relikt przeszłości” – przekonuje 

prof. Dobrowolska. „Pokazują to badania z Frontiers in Psychology (2022), z któ-

rych wynika, że regularne odręczne notowanie poprawia pamięć roboczą, kon-

centrację i regulację emocji (Van der Meer & Van der Weel, 2022). Inne badania 

wskazują, że osoby, które zapisują swoje myśli lub robią krótkie notatki, do-

świadczają mniejszego napięcia psychicznego i mają wyższy poziom dobro-

stanu niż ci, którzy robią głównie notatki cyfrowe (SWPS, 2025)”. 

Coraz rzadziej pamiętamy jednak, do czego w ogóle służy długopis. Ekrany 

i klawiatury wyparły wiele codziennych czynności – tymczasem pisanie ręczne 

angażuje różne obszary mózgu — aktywuje część kory wzrokowo-motorycznej 

oraz obszary związane z przetwarzaniem języka — stąd większe korzyści pa-

mięciowe w porównaniu z klawiaturą. Badania wskazują, że w skanach mózgu 

Czy wiesz, że ręczne zapisywanie myśli aktywuje więcej obszarów mózgu niż stukanie w klawiaturę? To nie tylko sentyment do 
papieru czy pióra! Robienie notatek odręcznie poprawia pamięć, koncentrację i pomaga regulować emocje. Jak pisała Virginia 
Woolf: „Pisanie to forma myślenia” –  choć dziś coraz częściej klikamy niż piszemy, nauka mówi wyraźnie – warto wciąż ćwiczyć 
ręczne notowanie.

podczas ręcznego zapisywania aktywowanych jest więcej połączeń neuronal-

nych niż przy pisaniu na klawiaturze, co sprzyja głębszemu uczeniu i lepszemu 

zapamiętywaniu. 

„Notowanie pozwala uporządkować chaos w głowie, uwolnić emocje i spojrzeć 

na sytuację z dystansem” – przekonuje prof. Dobrowolska. „Robienie notatek 

to tani trening mózgu, który zawsze działa. To także świetny sposób na pielęg-

nowanie pasji – zapisanie inspirujących cytatów, pomysłów na projekty, obser-

wacji czy wrażeń z książek i filmów. 

W świecie cyfrowym często korzystamy z narzędzi AI, które potrafią pisać za 

nas e-maile, streszczenia czy raporty. Ale żadna sztuczna inteligencja nie napisze 

za nas niczego odręcznie. To nasze ręce, oko  

i mózg współpracują w procesie uczenia się, który angażuje pamięć, emocje 

i kreatywność. AI może pomagać, ale nie zastąpi odręcznego myślenia, refleksji 

i poczucia sprawczości, które daje samodzielne zapisanie własnych myśli. W Au-

stralii zespoły badawcze wykazały, że uczniowie podstawówek, pisząc odręczne 

teksty, tworzą dłuższe i lepszej jakości opowiadania niż przy użyciu klawiatury, 

co wskazuje, że ręczne pisanie nadal wspiera nie tylko pamięć, ale też kreatywne 

myślenie i językową precyzję. 

„Nie potrzeba godzin ani drogich aplikacji — wystarczy kilka minut dziennie 

ręcznego notowania, by lepiej zrozumieć swoje myśli, emocje i priorytety”  

– podsumowuje prof. Małgorzata Dobrowolska.  

„I choć ekrany są wygodne i świetne do szybkiej pracy, długopis w ręku nadal 

pozostaje narzędziem głębszego myślenia, kreatywności i lepszego radzenia 

sobie ze stresem.  

W świecie, w którym coraz rzadziej sięgamy po papier, warto pamiętać, że nawet 

krótkie, ręczne notatki wzmacniają umysł i wzbogacają życie, bo AI nie zastąpi 

ręki, oka i mózgu współpracujących razem. 
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CRAYOLA: PONAD WIEK INSPIRACJI 
Marka Crayola to jedna z najbardziej rozpoznawalnych ikon kultury amery-

kańskiej, która od ponad 120 lat redefiniuje pojęcie twórczej zabawy. Od le-

gendarnego pudełka kredek woskowych po zaawansowane technologicz-

nie zestawy – misją firmy niezmiennie pozostaje wspieranie dziecięcej 

wyobraźni w sposób bezpieczny i angażujący. Jako synonim jakości i inno-

wacji, Crayola od pokoleń towarzyszy młodym twórcom na każdym etapie 

rozwoju – od pierwszych rysunków po skomplikowane projekty artystyczne. 

 
INNOWACJA W SŁUŻBIE RODZICÓW I DZIECI 
Współczesne portfolio Crayola to odpowiedź na potrzeby nowoczesnych 

rodzin. Marka stawia na rozwiązania łączące niczym nieograniczoną zabawę 

z wygodą rodziców. Sercem oferty są produkty licencyjne, które łączą radość 

tworzenia z ulubionymi bohaterami dzieci. Do kluczowych filarów dystrybucji 

należą produkty z kolekcji: 

 

 

 

 

• Ultra-Clean Washable: Szeroka gama przyborów (kredki, flamastry, farby) 

o unikalnej formule, która pozwala na bezproblemowe usunięcie zabrudzeń 

z rąk, większości tkanin i powierzchni zmywalnych. 

• Color Wonder Mess Free: Rewolucyjny system „niebrudzącego” malo-

wania. Specjalne, przezroczyste tusze pojawiają się wyłącznie na dedyko-

wanym papierze, co oznacza koniec z plamami na ubraniach, meblach czy 

ścianach. W ramach tej linii dostępne są zestawy z takimi hitami jak m.in. 

Psi Patrol, Bluey, Koci Domek Gabi, Kraina Lodu czy Toy Story. 

• Washimals: Bestsellerowa kolekcja figurek zwierzątek do wielokrotnego 

kolorowania. Dzieci mogą dekorować postacie dołączonymi flamastrami, 

a następnie umyć je szczoteczką, by zacząć zabawę od nowa. Również 

tutaj fani popularnych bajek znajdą produkty ze swoimi ulubieńcami, co 

czyni kolekcję jeszcze bardziej atrakcyjną dla najmłodszych. 

 
NOWY ROZDZIAŁ DYSTRYBUCJI 
Przejęcie dystrybucji przez Solution Baby Care to sygnał wzmocnienia 

obecności marki w kluczowych kanałach sprzedaży. 

Oferta jest już dostępna dla kontrahentów biznesowych, w tym specjalistycz-

nych sklepów z zabawkami, sieci handlowych oraz placówek edukacyjnych. 

  
Kontakt: Solution Baby Care  

biuro@solution-bc.pl | tel. +48 732 571 777 | www.solution-bc.pl

Solution Baby Care, ceniony dystrybutor produktów dziecięcych z seg-

mentu premium, ogłasza nawiązanie strategicznej współpracy z global-

nym liderem branży kreatywnej – marką Crayola. To partnerstwo otwiera 

nowy rozdział dla kultowych produktów na polskim rynku.

SOLUTION BABY CARE  
OFICJALNYM DYSTRYBUTOREM  

MARKI CRAYOLA W POLSCE
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CUTE I KAWAII PODBIJAJĄ PIÓRNIKI 
Jednym z najbardziej widocznych trendów wśród młodszych użytkowników 

jest popularność estetyki określanej jako cute lub kawaii. Inspirowana kulturą 

japońską stylistyka oparta na pastelowych kolorach, sympatycznych posta-

ciach i zabawnych detalach coraz częściej pojawia się także w artykułach 

szkolnych. Tego typu produkty przyciągają uwagę dzieci i młodzieży nie 

tylko wyglądem, ale także emocjami, które budują wokół codziennych czyn-

ności, takich jak pisanie, rysowanie czy przygotowywanie szkolnych projek-

tów. Równolegle rośnie znaczenie minimalistycznego designu i kolorów na-

Jeszcze kilka lat temu szkolna wyprawka sprowadzała się do listy obowiązkowych przyborów: zeszytów, kredek i długopisów. Dziś to coś 
więcej. To mała codzienna przestrzeń, w której dzieci i młodzież wyrażają swój styl, zainteresowania i osobowość. Szkoła staje się sceną 
dla kreatywności, a produkty szkolno-biurowe narzędziami do tworzenia własnej, kolorowej historii. Jakie trendy zdominowały rynek? 

tury: odcienie ziemi i minerałów, mięta, pudrowy róż, błękit, oliwkowa zieleń 

tworzą harmonijną przestrzeń do nauki. 

PERSONALIZACJA I KREATYWNOŚĆ  
– JAK SZKOLNA WYPRAWKA STAJE SIĘ WYRAZEM OSOBOWOŚCI

BACK TO SCHOOL
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Połączenie stylu i funkcjonalności widać w BIC Cristal Figurines, najnowszym 

zestawie klasycznych długopisów BIC Cristal z niebieskim tuszem, w pięciu 

pastelowych wariantach obudowy. Dekoracyjne figurki zwierzątek w stylu ka-

waii na skuwkach wprowadzają element zabawy i małych radości (micro joys), 

a poręczny sześciokątny korpus zapewnia komfort pisania. Klej BIC Ecolutions 
Glue Stick w opakowaniach z modnymi grafikami w stylu anime łączy estetykę 

z ekologiczną funkcjonalnością: jest w 95% wykonany ze składników natu-

ralnych, biodegradowalny, nietoksyczny i dostępny w obudowie w 90% z su-

rowców wtórnych. Idealnie wpisuje się w popularny nurt cute, dodając szkolnej 

wyprawce wizualnej zabawy i radosnych akcentów. 

 

INSPIRACJE Z MEDIÓW SPOŁECZNOŚCIOWYCH 
Nie sposób mówić o współczesnych trendach w artykułach szkolnych bez 

odniesienia do mediów społecznościowych. Platformy takie jak TikTok, In-

stagram czy YouTube stanowią przestrzeń, w której młodzi użytkownicy 

poszukują inspiracji. Popularne są m.in. materiały pokazujące estetyczne 

zestawy do nauki, dekorowanie zeszytów czy kreatywne projekty DIY. Rów-

nież marki coraz częściej wykorzystują media społecznościowe jako prze-

strzeń dialogu z odbiorcami. BIC aktywnie rozwija swoje profile w serwisach 

Facebook i Instagram, gdzie publikuje m.in. inspiracje i wyzwania zachęca-

jące do twórczego korzystania z produktów szkolno-biurowych. 

PERSONALIZACJA JAKO STANDARD PRZYSZŁOŚCI 
Personalizacja staje się codziennością – aż 71% konsumentów woli produkty 

dopasowane do swoich potrzeb, a 81% jest gotowych za nie zapłacić więcej. 

Dzięki nowoczesnym technologiom, takim jak druk 3D czy laserowe gra-

werowanie, każdy uczeń może stworzyć coś wyjątkowego – od koloru i wzoru, 

po indywidualny nadruk. Dzieci i młodzież chętnie dekorują swoje zeszyty, 

planery czy przybory szkolne, nadając im indywidualny charakter. W tym 

kontekście szczególną popularność zyskują produkty umożliwiające krea-

tywne eksperymenty, od klasycznego rysowania po bardziej zaawansowane 

formy dekorowania.  

Świetnym przykładem są markery akrylowe BIC Intensity Paint Markers, 

które pozwalają tworzyć niepowtarzalne projekty na drewnie, szkle, metalu, 

tkaninach czy kartonie. Intensywne kolory, szybkie schnięcie i obudowa z re-

cyklingu sprawiają, że dzieci i młodzież mogą wprowadzać małe radości 

(micro joys) do codziennej twórczości, personalizując swoje przedmioty 

i rozwijając wyobraźnię.  

 

KREATYWNOŚĆ OD NAJMŁODSZYCH LAT 
Najprostsze aktywności, takie jak rysowanie i kolorowanie, pozostają fun-

damentem rozwoju wyobraźni, koncentracji i samodzielności. Produkty dla 

najmłodszych coraz częściej łączą komfort użytkowania z wartościami edu-

kacyjnymi i ekologicznymi. Kredki drewniane BIC Kids Smooth ECO oraz 

COSMO zostały zaprojektowane z myślą o małych dłoniach – oferują miękki 

grafit, szeroką gamę kolorów i ekologiczny korpus z drewna pochodzącego 

z odpowiedzialnych źródeł.  

 

RYNEK ODPOWIADA NA TRENDY I WARTOŚCI EKOLOGICZNE 
Młodzi użytkownicy coraz częściej wybierają produkty, które łączą styl, funk-

cjonalność i wartości ekologiczne. Estetyka, personalizacja, inspiracje z me-

diów społecznościowych i trwałość materiałów wpływają na decyzje zaku-

powe dzieci i ich rodziców. A producenci, tacy jak BIC, odpowiadają na 

trendy, rozwijają portfolio i oferują: naturalne materiały, subtelne kolory 

ziemi, minimalistyczny design, estetykę kawaii oraz możliwość tworzenia 

unikatowych, spersonalizowanych projektów. Szkolna wyprawka staje się 

nie tylko narzędziem do nauki, ale codzienną przestrzenią do radości, wy-

rażania siebie i odkrywania własnej kreatywności.

BACK TO SCHOOL
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  BIC

KREDKI DREWNIANE BIC® KIDS SMOOTH ECO I COSMO 

Kredki ołówkowe z niezwykle miękkim grafitem osadzonym w sześciokątnym 
korpusie, wykonanym w  100% z drewna topolowego, pochodzącego 
z odpowiedzialnego źródła. Aż 54 żywych odcieni na bazie pigmentów pozwala 
uzyskać doskonały efekt podczas rysowania, szkicowania i kolorowania większych 
powierzchni. Doskonały wybór dla ucznia do szkolnej wyprawki oraz podręcznego 
zestawu plastycznego każdego dziecka w wieku od 5 lat. Wygodne do trzymania, 
ułatwiają kształtowanie prawidłowego chwytu pisarskiego. Zaprojektowane z myślą 
o najwyższym komforcie użytkowania i  radości, jaką daje niczym nieskrępowana 
twórczość z efektem WOW! Dostępne w zestawach 12, 24, 36, 48 i 56 kolorów oraz 
w edycji specjalnej COSMO – 12 kolorów (6 standardowych, 3 neonowe 
i 3  metaliczne) w pudełku z kosmiczną grafiką. 
 
Producent: Société BIC, Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic

  BIC  BIC
DŁUGOPIS KLASYCZNY BIC® CRISTAL FIGURINES 

Klasyczny długopis kulkowy BIC Cristal z niebieskim tuszem i korpusem 
w 5 modnych pastelowych odcieniach, z dekoracyjnymi figurkami zwierzątek 
w stylu kawaii na skuwkach. Kolekcja obejmuje 5 uroczych wzorów: krówkę, 
jednorożca, jaszczurkę, delfina i kurczaka, które wprowadzają do codzienności 
element zabawy i zachęcają do twórczej aktywności. Długopisy zapewniają 
płynne, równomierne pisanie oraz wysoki komfort użytkowania, dzięki poręcznej 
sześciokątnej obudowie. Idealne do notatek, rysunków i kreatywnych 
zastosowań – doskonały wybór do szkoły i na co dzień. Dodadzą charakteru 
każdej stronie i zamienią pisanie w chwilę radości. Dostępne w opakowaniach 
2, 5 i 20 sztuk. Zbierz całą kolekcję! 
 
Producent: Société BIC, Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic

  BIC
MARKERY AKRYLOWE BIC® INTENSITY PAINT MARKERS  

Markery akrylowe BIC Intensity Paint Markers to totalny game-changer. 
Otwierasz i od razu tworzysz – bez wstrząsania, bez pompowania, bez czekania. 
Mocne krycie, zero kompromisów. Farba na bazie wody zostawia intensywne 
kolory, które nie blakną i są odporne na wodę oraz światło. Malujesz na 
wszystkim: jasnych i ciemnych tłach, drewnie, szkle, kamieniu, metalu, plastiku, 
kartonie, ceramice, tkaninach – serio, na wszystkim. Zestaw 8 pastelowych 
kolorów to idealna baza do DIY, dekoracji i personalizacji przedmiotów. Możesz 
rysować superprecyzyjne linie albo szybko pokrywać większe powierzchnie, 
a jeśli chcesz – miksować kolory i robić płynne przejścia. Trzymają się jak trzeba, 
szybko wysychają, nie rozmazują się nawet nakładane warstwami. Do tego są 
eko – obudowa w 98% z recyklingu. BIC dostarcza jakość, Ty tworzysz, 
co chcesz – tak jak lubisz! 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic

EKOLOGICZNY KLEJ W SZTYFCIE BIC® ECOLUTIONS GLUE STICK 

Ekologiczny klej w sztyfcie na bazie wody, z nową formułą w 95% ze składników 
naturalnych. Teraz dostępny także z trzema modnymi grafikami w stylu anime 
i kawaii na opakowaniu. Gwarantuje czyste i łatwe klejenie papieru, kartonu oraz 
fotografii. Jego obudowa została wykonana w 90% z surowców wtórnych. Klej 
nie zawiera w składzie rozpuszczalników i ftalanów, a jego formuła została 
zweryfikowana przez toksykologów. Jest całkowicie biodegradowalny i nie 
podlega bioakumulacji, dlatego stanowi optymalny wybór w trosce o naszą 
planetę. Dzięki temu, że jest nietoksyczny i można go łatwo sprać, nadaje się 
nawet dla najmłodszych dzieci. Dostępny w trzech rozmiarach: 8g, 21g i 36g, 
a wariant 8g także z nowymi dekorami w stylu anime.  
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

BACK TO SCHOOL
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  PENTEL
KOMPLETNY ZESTAW  
DO MALOWANIA 

8 dwustronnych pisaków 
pędzelkowych cienka końcówka 
do precyzyjnych detali 
i pędzelkowa do płynnych, 
ekspresyjnych pociągnięć. 
2 praktyczne paletki do 
mieszania kolorów stwórz 
własne, unikalne odcienie. 
Specjalny pędzelek ze 
zbiorniczkiem na wodę idealny 
do blendowania kolorów 
i tworzenia efektu akwareli. 
Bloczek akwarelowy (10 kartek)  
Producent: Pentel 
 

  PENTEL

  PENTEL

przegląd produktów

REKOMENDACJE 
Back to School

  PENTEL
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KOREKTOR  
W PŁYNIE 7ML  

Działa jak taśma korekcyjna. 
Precyzyjna, czysta i łatwa 
korekta 
Szybkoschnący 
 tusz na bazie oleju. 
Końcówka zaworkowa 
Pojemność: 7 ml 
Producent: Pentel 
 

PIÓRO KULKOWE - FLOATUNE  

Lekkość pisania dzięki innowacyjnemu połączeniu nowego tuszu z nową końcówką. 
Tusz na bazie wody z dodatkiem składników olejowych oraz nowy mechanizm z 
podwójną kulką, który reguluje przepływ tuszu.  
Uniwersalny i nowoczesny design, który jest dostosowany dla każdego pokolenia  
Stworzony z myślą o przyszłości – wykonany w 57% materiałów przetworzonych  
Producent: Pentel 
 

ZESTAWY POINTLINER COLOUR 

Pointliner Colour łączą w sobie precyzję oraz estetykę pisania. 
Cienkopis z cienką końcówką z tuszem na bazie wody. 
Cienka linia pisania ułatwia pisanie drobnym i czytelnym pismem 
Idealne do robienia notatek. 
Producent: Pentel 
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  SENNELIER

  PEBEO  PEBEO

FARBA DO TKANIN SETACOLOR OPAQUE 45 ML 

Farba kryjąca Setacolor Opaque posiada czyste kolory, które się dobrze ze sobą 
mieszają. Można nakładać je na wcześniej wyprane tkaniny takie jak: bawełna, wełna, 
dzianiny, dżersej, aksamit, żakard, poliester, mieszanki włókien, a nawet skóry. 
za pomocą pędzla lub gąbki. Stają się odporne na pranie w 40°C po pięciu minutach 
przeprasowania żelazkiem. 
Gama 57 kolorów ( 26 klasycznych kolorów, 20 metalicznych, 1 perłowy  
oraz 10 kolorów  efekt zamszu). 
 
Producent: PEBEO 
Dystrybutor: P.U.H. GRALUX Sp. z o.o. 
www.gralux.com.pl

  PEBEO

9

FARBA AKRYLOWA ABSTRACT 60 ML 

Formuła farb Abstract „Innovative Acrylic” jest oparta na bardzo wysokim stężeniu 
pigmentów, co przekłada się na głębię barwy, wysoką siłę krycia i doskonałą 
światłotrwałość. 
Farby posiadają gęstą, kremową konsystencję, która sprawia, że doskonale nadają się 
do pracy zarówno pędzlem, jak i szpachlą.  
Wyprodukowana we Francji. 
Gama 60 kolorów w tym odcienie matowe, błyszczące, fluorescencyjne i metaliczne. 
Dostępna w pojemności 60, 120 oraz 500 ml. 
 
Producent: Sennelier 
Dystrybutor: P.U.H. GRALUX Sp. z o.o. 
www.gralux.com.pl

ZESTAWY  FARB AKRYLOWYCH POP ART 

Farby akrylowe serii POP ART są gęste i posiadają żywe kolory,  które łatwo  
mieszają się  ze sobą. 
Posiadają wysoką  światłoodporność i dobrze przylegają do podłoża.  
Idealne do stosowania na płótnie, papierze, drewnie, metalu i plastiku. 
Dostępne są również zestawy farb olejnych, akwarelowych oraz gwasze. 
 
Producent: PEBEO 
Dystrybutor: P.U.H. GRALUX Sp. z o.o. 
www.gralux.com.pl

MARKER DO TKANIN  7A OPAQUE PEBEO 

Marker zawiera kryjącą, trwałą i odporną na spieranie farbę akrylową.  
Marker dostępny o grubości 1 mm (18 kolorów w tym 12 klasycznych kolorów 
i 6 fluorescensyjnych) oraz 4 mm ( 8 klasycznych kolorów, 4 metaliczne i 6 pastelowych). 
 
Producent: PEBEO 
Dystrybutor: P.U.H. GRALUX Sp. z o.o. 
www.gralux.com.pl
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  ATENEUM
 
NOTATNIK W LINIĘ - PINOCCHIO MINI 

Przenieś się w świat literackiej magii z wyjątkowym notatnikiem marki Paperblanks. 
Ten kieszonkowy notes łączy w sobie rzemieślniczą precyzję wykonania z 
sentymentalnym motywem jednej z najsłynniejszych powieści dla dzieci – „Pinokio”. 
To idealny towarzysz dla osób ceniących elegancję, trwałość i unikalny design. 
Producent: Paperblanks 
Dystrybutor: Ateneum 

   KIDS INSPIRATIONS  KIDS INSPIRATIONS
TIGER TRIBE ZMYWALNE MARKERY DLA DZIECI 

Zestaw dwunastu grubych pisaków z szeroką końcówką został zaprojektowany 
z myślą o najmłodszych, ułatwiając pewny chwyt i swobodne rysowanie. 
Bezpieczne, nietoksyczne i łatwo zmywalne tusze wspierają rozwój motoryki oraz 
kreatywności podczas radosnych prób plastycznych. 
Marka: Tiger Tribe 
Dystrybutor: Kids Inspirations

  ATENEUM
GUMKA W SZTYFCIE Z KOLEKCJI DRAGON 

Gumka Maped Dragon to magiczny artefakt dla młodych pogromców błędów. Ukryta 
w wytrzymałym sztyfcie, niczym smok w swojej jaskini, czeka na moment, by jednym 
ruchem „pożreć” każdą pomyłkę. Jej obudowa zdobiona jest grafiką inspirowaną 
mitycznymi bestiami, co dodaje odwagi podczas najtrudniejszych sprawdzianów. 
Producent:Maped 
Dystrybutor: Ateneum 

TIGER TRIBE BŁYSZCZĄCE MARKERY 

Zestaw sześciu markerów z błyszczącym wykończeniem nadaje wyjątkowy blask 
projektom artystycznym, kartkom okolicznościowym oraz wpisom w osobistym 
dzienniku. Nietoksyczne, bezwonne i zmywalne tusze w pastelowych odcieniach 
zapewniają bezpieczną oraz kreatywną zabawę z widowiskowym rezultatem. 
Marka: Tiger Tribe 
Dystrybutor: Kids Inspirations 
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  GIMBOO

  IDEYKA  SCHNEIDER

 
ZESZYT SZKOLNY GIMBOO 

zeszyt w kratkę z laminowaną, 
miękką okładką 
format: A5 
ilość kartek: 16 
w niebieską kratkę 5x5mm 
kartki w kolorze białym 
gramatura papieru: 70 gsm 
gramatura okładki: 230 gsm 
margines: nie 
mix wzorów 
 
Producent:  
PBS Connect Polska 
 

  GIMBOO

DŁUGOPIS AUTOMATYCZNY SCHNEIDER K15 

klasyczny długopis automatyczny w czarującej serii  
z korpusami w różnych pastelowych kolorach 
końcówka pisząca wykonana ze stali nierdzewnej, 
odporna na ścieranie 
możliwość wymiany na wkład Office 765 lub Express 775 
wodoodporny tusz zgodnie z normą ISO 12757-2 
kod kreskowy umieszczony na każdym produkcie 
kulka pisząca o średnicy: M 
kolor tuszu: niebieski 
4 szt. w j.s. 
opakowanie: blister 
kolor obudowy: mix kolorów pastelowych 
 
Producent: Schneider 
Dysyrybutor: PBS Connect Polska 
 

ZESZYT SZKOLNY  
GIMBOO 

zeszyt w kratkę  
z laminowaną, miękką okładką 
format: A5 
ilość kartek: 32 
w niebieską kratkę 5x5mm 
kartki w kolorze białym 
gramatura papieru: 70 gsm 
gramatura okładki: 230 gsm 
margines: tak 
kolor marginesu: czerwony 
mix wzorów 
 
Producent:  
PBS Connect Polska 
 

  SCHNEIDER
DISPLAY PIÓR KULKOWYCH SCHNEIDER ZIPPI 

pióro kulkowe w rozmiarze  
idealnym dla dziecięcej dłoni 
wzmocniona stalówka M 
 i atrakcyjny motyw na korpusie 
standardowe naboje z atramentem  
w kolorze niebieskim  
- usuwalnym 
dopasowane zarówno dla prawo 
- jak i leworęcznych 
display modułowy 40 szt. 
mix kolorów 
Producent: Schneider 
Dysyrybutor:  
PBS Connect Polska 
 

11
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MALOWANIE PO NUMERACH IDEYKA, 25X25 CM,  
BATMAN: BOHATER CIEMNOŚCI 

obraz do malowania po numerach IDEYKA z licencjonowanej serii Batman 
malowanie po numerach to doskonały sposób na relaks, a własnoręcznie 
stworzone dzieło może stać się stylowym elementem dekoracyjnym lub 
atrakcyjnym prezentem dla fanów uniwersum DC 
kolekcja inspirowana postacią Batmana łączy kontrastowe kolory oraz 
charakterystyczne motywy oddające mroczny klimat Gotham 
zestaw kreatywny z atrakcyjnym wzorem na płótnie zawiera wszystko, czego 
potrzebujesz, aby stworzyć gotowy obraz: 
naturalne płótno oprawione na blejtramie w sposób galeryjny, z naniesionym 
schematem konturów i numeracją pól 
2 nylonowe pędzle artystyczne 
dobrze napigmentowane, ekologiczne farby akrylowe w ponumerowanych 
pojemnikach 
instrukcja wykonania 
rozmiar obrazu: 25 x 25 cm 
wzór: Batman: Bohater Ciemności ©Warner Bros 
Producent: ideyka 
Dysyrybutor: PBS Connect Polska 
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  BIC

FLAMASTRY JUMBO BIC® KIDS COMFORT GRIP  

Flamastry z dużą okrągłą końcówką i tuszem na bazie wody, w 12 żywych kolorach. 
Zostały wykonane w 54% z surowców wtórnych. Rekomendowane dla dzieci już od 
1. roku życia. Zawierają zmywalny tusz, który łatwo sprać z większości tkanin i usunąć 
z małych rączek. Bardzo trwała, szeroka i blokowana końcówka gwarantuje 
niezawodność i wyraziste linie, a pod wpływem nacisku nie chowa się do środka. 
Duży trójkątny korpus z antypoślizgowym uchwytem   zapewnia wyjątkowy komfort 
użytkowania. Bezpieczne dla dzieci, dzięki wentylowanym skuwkom. Doskonały 
prezent z efektem wow! 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

ZESTAW GEOMETRYCZNY 
BIC MX TRACING 

Nowoczesny i funkcjonalny 
zestaw przyborów 
geometrycznych, idealny dla 
uczniów, pasjonatów matematyki 
i rysunku technicznego, teraz 
dostępny w nowym opakowaniu. 
Komplet zawiera trzy podstawowe 
narzędzia: ekierkę 60°, kątomierz 
oraz linijkę o długości 20 cm 
z milimetrową podziałką, które 
zapewniają precyzyjne pomiary. 
Wykonane w 70% z surowców 
wtórnych, z tworzywa odpornego 
na złamania, są trwałe i wygodne 
w użytkowaniu przez długi czas. 
Przybory wyposażono w specjalne 
uchwyty, które gwarantują 
stabilne, antypoślizgowe 
przesuwanie i komfortową pracę. 
Kątomierz posiada skalę w 
zakresie od 0 do 180 stopni. 
Świetny wybór dla każdego,  
kto ceni wysoką jakość i trwałość. 
Idealny zarówno do szkoły,  
jak i do pracy w domu. 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor:  
BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/ 
SkleBic 

  BIC  BIC
TEMPERÓWKA 2 OTWORY BIC® SHARPENER ELLIPSE  

Solidna, trwała i obowiązkowa w szkolnej wyprawce, wśród podstawowych 
akcesoriów każdego ucznia i użytkownika kredek. Dwa otwory umożliwiają precyzyjne 
temperowanie w różnych rozmiarach. Duży pojemnik na wiórki z zamknięciem 
pozwala na naostrzenie większej ilości kredek lub ołówków za jednym razem. 
Dostępna w trzech kolorach: niebieskim, pomarańczowym i zielonym oraz w dwóch 
nowych wersjach wykonanych w 70% z surowców wtórnych: granatowo-turkusowej 
i fioletowo-różowej o lekko zmienionym kształcie. Estetyczna i praktyczna, niezbędna 
dla każdego, kto kocha kredki i dużo rysuje. Idealny wybór do szkolnego piórnika.  
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

  BIC
DŁUGOPIS ŻELOWY BIC® INTENSITY QUICK DRY  

Automatyczny długopis żelowy o średniej grubości końcówce, dostępny w szerokim 
wyborze 13 żywych kolorów. Idealny do kreatywnych zastosowań – artystycznego 
pisania, ozdabiania oraz sporządzania notatek. Wyjątkowo szybkoschnący tusz nie 
rozmazuje się podczas pisania, zapewniając wysoki komfort użytkowania. Bardzo 
praktyczny; świetnie leży w ręce, dzięki w pełni gumowanej obudowie. Nowoczesny 
i ergonomicznie zaprojektowany jest doskonałym wyborem dla wszystkich, którzy 
cenią dobry design, niezawodność i aspekty praktyczne produktów piśmienniczych. 
Pisz, rysuj, twórz, tak jak lubisz! 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

REKOMENDACJE BTS – DLA NAJMŁODSZYCH
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  MOLOTOW

  STABILO

  STABILO

CIENKOPIS POINT 88 10 KOLORÓW  

Dzięki szerokiej gamie intensywnych kolorów w tym odcieni pastelowych i neonowych STABILO point 88 Fineliner 
jest idealnym towarzyszem dla uczniów, studentów oraz profesjonalnych projektantów. Niezależnie od tego, czy 
chodzi o podkreślanie tekstów, dodawanie 
struktury lub formatowanie materiałów 
edukacyjnych, robienie notatek, tworzenie 
szkiców czy nanoszenie ostatnich detali, 
fineliner STABILO point 88 o grubości linii 
0,4 mm jest wszechstronnym narzędziem, 
które umożliwia precyzyjne wykonywanie 
szczegółowej pracy. 
Metalowa osłonka końcówki oraz 
doskonała ochrona przed wysychaniem 
gwarantują wyjątkową jakość, dzięki czemu 
STABILO point 88 Fineliner staje się 
trwałym towarzyszem wszelkiego rodzaju 
projektów artystycznych i designerskich. 
 
Producent: Stabilo

ROUND BLACKLINER,  
CIENKOPIS MOLOTOW 

Blackliner marki Molotow to seria 
niezawodnych cienkopisów z czarnym, 
pigmentowym tuszem na bazie wody.  
Solidna metalowa końcówka tworzy  
idealnie precyzyjne linie. 
Obudowa cienkopisu jest matowa i 
antypoślizgowa dzięki czemu narzędzie 
wygodnie leży w dłoni. Pigmentowy, 
nietoksyczny tusz jest kryjący i permanentny  
– odporny na zmywanie wodą oraz 
chemikaliami. Świetnie sprawdza się przy 
szablonach i kreśleniu konturów. Dzięki funkcji 
Cap–Off cienkopis pozostawiony bez skuwki 
przez 3 godziny nie ulega wyschnięciu. 
Made in Germany. Wyprodukowane 
zgodnie z normą ASTM D-4236. 
 
Producent: Molotow

CIENKOPIS DR!VER M CZARNY 

Cienkopis STABILO dr!ver to połączenie elegancji, stylu i niezawodności w jednym. Zapewnia wyjątkowy komfort 
pisania, idealny dla ambitnych studentów, profesjonalistów oraz wszystkich, którzy piszą dużo i często. 
Wyróżnia się nowoczesnym designem i precyzyjnym działaniem. Cienka końcówka o grubości linii 0,8 mm 
gwarantuje perfekcyjną precyzję i gładkie prowadzenie po papierze. 
STABILO dr!ver to także wybór w duchu odpowiedzialności jego korpus w 94% wykonano z bioplastiku 
pochodzenia odnawialnego, potwierdzonego certyfikatem ISCC PLUS. Kolor zielony. 
 
Producent: Stabilo 
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  BIC  BIC

  BIC

FLAMASTRY BIC® KIDS KID COULEUR COSMO 

Kosmiczne flamastry w 12 żywych kolorach –  6 standardowych, 3 neonowych 
i 3 pastelowych, których nie może zabraknąć w żadnej wyprawce szkolnej. Specjalna 
blokada zapewnia trwałość i niezawodność użytkowania, ponieważ uniemożliwia 
wciśnięcie końcówki do środka. Flamastry posiadają tusz na bazie wody, dzięki czemu 
łatwo je sprać z większości tkanin oraz zmyć z rąk. Idealna propozycja dla małych 
artystów od piątego roku życia, która rozbudzi wyobraźnię i pozwoli zrealizować 
każdy twórczy projekt. Rekomendowane przez nauczycieli, uwielbiane przez dzieci. 
Zaproś swoje dziecko do kosmicznego świata kolorów i wyobraźni z flamastrami  
BIC Kids!  
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

ZAKREŚLACZ BIC® HIGHLIGHTER GRIP KAWAII  

Linia niezawodnych zakreślaczy BIC® z uroczymi motywami w stylu kawaii na 
korpusach. Dostępne z tuszem wykonanym w 95% z naturalnych składników (zielony 
i żółty w 80%) w 5 żywych neonowych odcieniach: żółtym, różowym, 
pomarańczowym, niebieskim i zielonym oraz w 5 modnych pastelowych kolorach: 
różowym, morelowym, żółtym, limonkowym i błękitnym. Ścięta końcówka zapewnia 
wyraźną linię pisania 1,6 mm przy podkreślaniu i 3,3 mm przy szerokim zakreślaniu. 
Wygodny gumowy uchwyt gwarantuje wygodę i komfort użytkowania. Praktyczny 
klips i egronomiczny kształt korpusu sprawiają, że łatwo je przenosić i przechowywać. 
Dzięki zastosowanym rozwiązaniom, zakreślacze pozostawione bez skuwki nie 
wysychają nawet do 48 godzin. Odpowiednie do papieru, faksu i fotokopii. W biurze, 
w szkole czy w domu – żywe i pastelowe kolory dodadzą charakteru notatkom i 
 pomogą uporządkować informacje. Wprowadź trochę zabawy do swojego piórnika!  
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

KOREKTOR W TAŚMIE TIPP-EX® MINI POCKET MOUSE PASTEL  

Kieszonkowy korektor z odporną na rozerwania taśmą korygującą o wymiarach 
5 mm x 6 m. Zapewnia dobrą jakość krycia i możliwość natychmiastowego pisania 
po powierzchni taśmy. Dostępny w 5 nowych, modnych, pastelowych kolorach 
(fioletowym, zielonym, żółtym, niebieskim i koralowym) z półprzezroczystym 
podajnikiem, dzięki któremu łatwo kontrolować poziom taśmy korygującej. 
Praktyczny i precyzyjny, wygodny w użyciu zarówno dla osób prawo-, jak 
i leworęcznych. Niewielki rozmiar sprawia, że z łatwością mieści się w każdym 
piórniku czy kieszeni. Produkt w pełni bezpieczny – nie zawiera PVC i lateksu.  
Mały, funkcjonalny i wyjątkowo estetyczny – prawdziwy must-have!  
Dostępny w blistrach 2 szt. oraz pudełkach 10 szt. 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

ZAKREŚLACZ BIC® HIGHLIGHTER FLAT 

Zakreślacz z płaską końcówką i szybkoschnącym tuszem na bazie wody, wykonanym 
w 95% z naturalnych składników (zielony i żółty w 80%). Nie przesiąka przez większość 
rodzajów papieru i zapewnia wysoki komfort użytkowania. Niezwykle poręczny 
i praktyczny. Ścięta końcówka umożliwia uzyskanie linii 1,2 mm przy podkreślaniu 
i 4,6 mm przy szerokim zakreślaniu. Dzięki wygodnemu klipsowi zakreślacz można 
przyczepić np. do notatnika, a za sprawą płaskiej zatyczki postawić pionowo na biurku. 
Dostępny w 4 intensywnych kolorach: żółtym, zielonym, pomarańczowym i różowym 
oraz w 8 nowych odcieniach – 2 neonowych (niebieskim i fioletowym) i 6 pastelowych 
(szarym, niebieskim, fioletowymm, zielonym, pomarańczowym i żółtym. Dzięki 
zastosowanym rozwiązaniom, zakreślacze pozostawione bez skuwki nie wysychają 
nawet do 48 godzin. Niezbędny w każdym piórniku i szufladzie, w domu, w biurze, 
w szkole. Doskonały m.in. dla pasjonatów sporządzania kreatywnych notatek!   
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 
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  BIC

  BIC
DŁUGOPISY KULKOWE Z 4 WKŁADAMI BIC® 4 COLOURS SUN, FLUO & VELOURS  

Bestsellerowe 4-kolorowe długopisy kulkowe BIC® z wymiennymi wkładami, w trzech nowych zachwycających 
wersjach:  
• Sun – z korpusem w słonecznym żółtym odcieniu i wkładami 1,00 mm w żywych kolorach: różowym, fioletowym, 

pomarańczowym i żółtym. 
• Fluo – z żółtym, fluorescencyjnym, transparentnym korpusem i 3 wkładami 1,00 mm w kolorach: niebieskim, 

czerwonym i czarnym oraz 1 wkładem 1,6 mm z żółtym fluorescencyjnym tuszem, idealnym do podkreślania 
kluczowych treści. 

• Velours – z miękką w dotyku aksamitną teksturą na korpusie (3 wzory) i wkładami 1,0 mm w klasycznych 
kolorach: niebieskim, czerwonym, zielonym i czarnym.  

Doskonale sprawdzą się podczas pisania, sporządzania notatek, kreatywnego rysowania czy tworzenia listy zadań. 
Niezbędne w domu, szkole czy w biurze. Długopisy, zaprojektowane z myślą o maksymalnej wydajności 
i wyprodukowane w Europie, mogą nakreślić linię długości nawet… 6 km! 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 

OŁÓWEK GRAFITOWY BIC® GILBERT 

Ołówek grafitowy premium, nawiązujący 
do klasycznego wzornictwa marki BIC®. 
Wyróżnia się charakterystycznym czerwonym 
korpusem z czarną końcówką, inspirowanym jej 
dziedzictwem. W opakowaniu znajduje się 
12 ołówków z drewnianą obudową oraz 
wysokiej jakości grafitem HB. Okrągły, gładki 
korpus zapewnia komfort użytkowania 
zarówno podczas pisania, jak i rysowania.  
Grafit klejony na całej długości zwiększa 
odporność na łamanie, a odpowiednia 
konstrukcja ułatwia temperowanie. Idealny 
zarówno do szkolnego piórnika, biurowej 
szuflady i podręcznego zestawu rysownika  
czy architekta. Ołówek BIC® Gilbert to 
klasyka, na którą zawsze możesz liczyć. 
 
Producent: Société BIC 
Dystrybutor: BIC Polska Sp. z o.o.  
www.allegro.pl/uzytkownik/SkleBic 
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  FELLOWES   FELLOWES
SATURN A4 

Laminator do regularnego użytku w małym lub przydomowym biurze 
• Maks. format laminowanego dokumentu: A4 
• Szerokość wejścia:  235 mm 
• Maksymalna grubość folii laminacyjnej: 125 mik. 
• Laminacja na zimno i na gorąco 
• Krótki czas nagrzewania – dzięki technologii InstaHeat to tylko 60 sekund 
• Wolny od zacięć przy użyciu folii do laminacji Fellowes 
• Dioda LED sygnalizuje możliwe zablokowanie laminowanego dokumentu, dźwignia 

zwalniania napędu wałków ułatwia wycofanie dokumentu 
• System Clean Alert zapewnia spójne, wysokiej jakości rezultaty i optymalną 

wydajność laminacji 
• Uchwyty ułatwiające przenoszenie 
• Energooszczędny - funkcja Auto Shut Off zapewnia automatyczne wyłączenie po 

30 minutach braku aktywności redukując pobór energii i zapobiegając przegrzaniu 
• Prędkość laminacji 50 cm na minutę 
• Pakiet startowy 10 szt. folii A4 80 mik. w zestawie 
Producent: Fellowes 

MYSZKA PIONOWA BREYTA 

Breytа™ Ergonomiczna mysz pionowa to komfortowa mysz zaprojektowana 
z nachyleniem 6°, wspierająca naturalną pozycję dłoni i redukująca obciążenie 
nadgarstka. Oferuje łączność 2 w 1 (Bluetooth lub przewodową), regulowaną czułość 
(800–1600 DPI) oraz do 4 miesięcy pracy na jednym ładowaniu. Wykonana w 100% 
z plastiku z recyklingu. 
Producent: Fellowes 

  CLAIREFONTAINE   FELLOWES
AMARIS A3 

Laminator do regularnego użytku w małym / średnim biurze, zapewniający wysokiej 
jakości rezultaty laminacji dokumentów: 
• umożliwia laminację dokumentów do formatu A3 w foliach o grubości od 80 do 175 mik. 
• o krótkim czasie nagrzewania – gotowy do pracy w zaledwie 60 sekund od włączenia, 

dzięki technologii InstaHeat 
• szybki – laminuje dokument A4 w mniej niż 30 sekund (800 mm/min.) 
• umożliwia indywidualne ustawienia temperatury laminacji dla folii o grubości 80, 125 

i 175 mikronów oraz laminację na zimno 
• precyzyjny – 6-rolkowy mechanizm grzejny zapewnia wysokiej jakości rezultaty 

laminacji 
• System Clean Alert zapewnia spójne, wysokiej jakości rezultaty i optymalną wydajność 

laminacji 
• ręczna funkcja cofania pozwala na wycofanie i ponowne włożenie dokumentu 

w szczelinę urządzenia 
• energooszczędny – Auto Shut Off automatycznie wyłącza urządzenie, jeśli nie było 

używane przez 30 minut – redukuje to pobór energii i zapobiega przegrzaniu 
• w zestawie pakiet startowy: 10 szt. folii laminacyjnej A4 (80mik.) + arkusz czyszczący 
Producent: Fellowes 

PAINT ON, UNIWERSALNY BLOK A5, 40 ARK. 

Papier Paint`ON® do różnych technik malarskich (Mix-Media), o strukturze lekko 
ziarnistej. Kolor biały. 
Przystosowany do farb akrylowych, olejnych, wodnych, tuszu, ołówka, kredek, 
flamastrów, węgla, jak również do kolaży. 
- O neutralnym PH 
- Bezkwasowy wg normy ISO 9706, odporny na starzenie 
- Certyfikat PEFC 
- Format A5 (14,8x21 cm) 
- 40 kartek o gramaturze 250 g/m^2 
Producent: Clairefontaine
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  PELIKAN

  PELIKAN

KLEJ W SZTYFCIE PELIKAN PELIFIX 10G OCEAN 

Klej w sztyfcie Pelikan Pelifix 10 g w blisterze 3 sztuki to 
praktyczne i wygodne rozwiązanie do codziennych 
zastosowań szkolnych, biurowych i domowych. Dzięki 
sprawdzonej formule Pelifix klej zapewnia skuteczne i trwałe 
łączenie papieru, kartonu oraz innych lekkich materiałów, 
jednocześnie pozostając łatwym i czystym w użyciu. Forma 
sztyftu umożliwia precyzyjną aplikację bez bałaganu, a 
poręczny format 10 g sprawdza się idealnie przy regularnym 
użytkowaniu. Podwójne opakowanie w formie blistra to 
wygodna opcja zakupowa — idealna do wyprawek 
szkolnych, użytku domowego lub jako zapas w biurze.  
Producent: Pelikan 
Dysyrybutor: Hamelin EOS 
 

GUMKA DO ŚCIERANIA PELIKAN 
ERGONIMICZNA SŁOIK 20 SZT. 

Ergonomiczne gumki do ścierania Pelikan to 
praktyczne i stylowe akcesorium, które 
doskonale sprawdza się w szkole, pracy i 
podczas codziennych kreatywnych zadań. 
Zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie – 
ich specjalnie wyprofilowany kształt z 
charakterystycznym wgłębieniem na kciuk 
zapewnia pewny chwyt i pełną kontrolę 
podczas wymazywania. Marmurkowy wzór 
nadaje każdej gumce unikalny, atrakcyjny 
wygląd, dzięki czemu staje się ona nie tylko 
funkcjonalnym narzędziem, ale również 
ciekawym elementem piórnika. Gumki są 
wolne od PVC i skutecznie usuwają ślad 
ołówka, nie pozostawiając smug ani 
zabrudzeń. Występują w czterech 
efektownych wersjach kolorystycznych, 
które pozwalają dopasować je do własnego 
stylu.  
Producent: Pelikan 
Dysyrybutor: Hamelin EOS 
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  ASTRA   ASTRA 
CHUSTECZKI NAWILŻAJĄCE 

Chusteczki nawilżające ASTRA CARE to praktyczny i kompaktowy niezbędnik 
codziennej higieny, który można wygodnie przypiąć do plecaka jako brelok. Delikatna, 
bezalkoholowa formuła skutecznie nawilża i odświeża skórę, a designerskie opakowanie 
chroni zawartość i ułatwia użycie w podróży, szkole czy na spacerze. Zestaw 30 
chusteczek zapewnia wygodę i świeżość w każdej sytuacji. Dostępne różne modele 
i kolory opakowań. 
 
Producent: ASTRA S.A. 
astrapolska.pl 
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ZESTAWY PRZEDSZKOLNE 

Zestawy przedszkolne AS z farbami plakatowymi i plasteliną to praktyczne 
rozwiązane na zajęcia grupowe. Farby charakteryzują się intensywnymi, trwałymi 
kolorami i doskonałym kryciem, a plastelina rozwija zdolności manualne 
i wyobraźnię, zapewniając wszechstronną zabawę plastyczną. Dzięki 
ekonomicznym opakowaniom i dużej wydajności zestawy świetnie sprawdzają się 
w grupowych zajęciach przedszkolnych. 
 
Producent: ASTRA S.A. 
astrapolska.pl 

  ASTRA   ASTRA 
PRODUKTY PLASTYCZNE 
ART & HOBBY 

Seria ASTRA ART&HOBBY to 
wysokiej jakości produkty 
stworzone z myślą o uczniach 
oraz pasjonatach rysunku i 
twórczości plastycznej. Łączą 
funkcjonalność z trwałością, 
oferując produkty plastyczne 
odpowiednie zarówno do 
szkolnych zadań, jak i rozwijania 
artystycznych zainteresowań w 
czasie wolnym. To niezawodny 
wybór dla wszystkich, którzy 
cenią jakość, wygodę i swobodę 
tworzenia. Sprawdź całą 
kolekcję Art & Hobby 
 
Producent: ASTRA S.A. 
astrapolska.pl 
 

KREDKI AUTOMATYCZNE - 12 KOLORÓW 

Kredki automatyczne ASTRA to wysokiej jakości produkt do rysowania, kolorowania 
i szkicowania, są idealne do codziennego użytku w szkole i w domu. Dzięki 
wysuwanemu mechanizmowi nie wymagają temperowania, a 12 intensywnych 
kolorów zapewnia płynną aplikację i doskonałe krycie. Cienką linię rysowania 
można uzyskać dzięki dołączonej do zestawu ostrzałce. Produkt został doceniony 
przez kapitułę konkursu „Świat Przyjazny Dziecku”, zdobywając główną nagrodę 
w ostatniej edycji. 
 
Producent: ASTRA S.A. 
astrapolska.pl 
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  HERLITZ

  PELIKAN

TORNISTER HERLITZ ULTRALIGHT  
PLUS WILD PANTHER 

Tornister Herlitz Ultralight Plus to model stworzony z myślą 
o najmłodszych uczniach, którzy dopiero rozpoczynają 
szkolną przygodę. Jego wyjątkowo lekka konstrukcja – 
ważąca zaledwie około 750 g – zapewnia wygodę i swobodę 
noszenia każdego dnia. Miękki, elastyczny korpus zamykany 
na ściągany sznurek pozwala szybko regulować objętość i 
łatwo dopasować tornister do zawartości. Ergonomicznie 
ukształtowane, oddychające plecy oraz regulowane szelki i 
pas piersiowy gwarantują idealne dopasowanie do sylwetki 
dziecka, wspierając prawidłową postawę. Bezpieczeństwo 
w drodze do szkoły zapewniają odblaskowe elementy 
Orafol umieszczone z przodu, po bokach i na szelkach, 
a także dodatkowy odblask na klamrze zatrzaskowej. 
Tornister wyróżnia się też możliwością personalizacji – dzięki 
dwóm wymiennym aplikacjom na klapę, dziecko może 
w każdej chwili zmienić wygląd swojego tornistra. Wersja 
Ultralight Plus to kompletny zestaw szkolny, w skład którego 
wchodzą: tornister, piórnik rozkładany z wyposażeniem, 
piórnik tuba oraz worek na buty w tym samym wzorze.  
Producent: Herlitz 
Dysyrybutor: Hamelin EOS 
 

DŁUGOPIS PELIKAN HANG STICK 1 MM FIOLETOWY 

Długopis Pelikan Hang Stick to praktyczne i niezawodne narzędzie do codziennego 
pisania, które łączy wygodę użytkowania z funkcjonalnymi detalami. Dzięki 
ergonomicznemu kształtowi o przekroju zbliżonym do trójkąta, idealnie 
dopasowuje się do dłoni, zapewniając komfort nawet podczas długiego pisania. 
Tusz na bazie oleju gwarantuje miękki i płynny ruch po papierze.  
Producent: Pelikan 
Dysyrybutor: Hamelin EOS 
 

PLECAK OXFORD DREAM TECH CZARNY 

Plecak Oxford Dream Tech to połączenie nowoczesnego designu, funkcjonalności i 
dbałości o środowisko. Wykonany z recyklingowanego poliestru, jest wytrzymały i 
przyjazny dla planety. Stylowy wzór z delikatnym motywem kwiatowym nadaje mu 
elegancki, a zarazem młodzieżowy charakter. Dwie przestronne komory ułatwiają 
organizację książek, zeszytów i dokumentów, a usztywniona kieszeń w tylnej części 
plecaka chroni laptopa o przekątnej do 16 cali. Praktyczne rozwiązania, takie jak 
kieszenie na bidon, drobiazgi i akcesoria, zwiększają funkcjonalność plecaka, a 
miękkie plecy z pianką i przewiewną siatką gwarantują wygodę nawet przy 
dłuższym noszeniu. Całość uzupełniają odblaskowe nici poprawiające widoczność 
po zmroku oraz solidne gumowe nóżki, które chronią dno plecaka przed 
zabrudzeniami i przetarciami.  
Producent: Oxford 
Dysyrybutor: Hamelin EOS 
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  YAMANN

  REGNUM

MARKERY AKRYLOWE DWUSTRONNE 2W1 MIDEER – 24 KOLORY 

Zdarza się, że podczas rysowania trudno wybrać jeden odcień - każdy fragment ilustracji 
prosi się o inne rozwiązanie. 
Dwustronne markery Mideer pomagają w takich momentach, bo w jednym narzędziu 
kryją dwa kolory. Wystarczy obrócić marker, by szybko sprawdzić drugi odcień i 
kontynuować pracę bez przerywania. 
Tusz nakłada się gładko, a intensywne pigmenty dobrze wygląda 
 
Producent: mideer 
Dysyrybutor: yamann 

 

PLUSZOWY PIÓRNIK, KOSMETYCZKA JELLYCAT - PINGWIN 19 CM 

Piórnik, kosmetyczka Pingwin marki Jellycat w czarnym kolorze. Idealny na 
drobiazgi, praktyczny i uroczy, to towarzysz codziennych przygód dla małych 
i dużych. Kosmetyczka została uszyta z trwałych, najwyższej jakości i bezpiecznych 
dla dzieci materiałów.  
Pluszowy piórnik, kosmetyczka Jellycat w wersji: Pingwin 19 cm 
 
Producent: JellyCat 
Dysyrybutor: Regnum 
 

  YAMANN

  PATIO

DŁUGOPIS ŻELOWY LEGO® 
BOTANICALS PEN PAL  
– KWIAT LAWENDY 

Notuj, koloruj i dekoruj w stylu LEGO®! 
Zestaw LEGO® Botanicals łączy 
funkcjonalność karteczek 
samoprzylepnych z kreatywną zabawą. 
Każda notatka ma kształt inspirowany 
motywami roślinnymi i zwierzęcymi, 
a dołączony żelowy długopis pozwala 
nadać im wyjątkowy charakter. 
• 9 bloczków samoprzylepnych - różne 
kształty kwiatów i zwierzaków LEGO® 
• Dołączony żelowy długopis - wygodne 
pisanie i kolorowanie w jednym 
• Rozwija kreatywność - każde dziecko 
samo wybiera, jak ozdobi swoje notatki 
• Praktyczny format - idealny do szkoły,  
na biurko czy w podróży 
• Licencjonowany produkt LEGO®  
- oryginalne wykonanie i jakość LEGO® 
 
Producent: LEGO 
Dysyrybutor: yamann 
 

PLECAK BOOGIE WILDKID 

Plecak typu tornister . Klamra zatrzaskowa. Jedna główna komora . Plecy wykonane 
z pianki EVA. Ergonomicznie ukształtowane plecy z Air Anatomic System.  
Wyściełane regulowane szelki. Stabilny spód z plastikowymi nóżkami  
Dodatkowa kieszonka wewnętrzna. Dodatkowa usztwniona przegroda. 
Kieszonka zamykana na ekspres. Boczne kieszenie zamykane na ekspre.s  
Regulowane klamrowe spięcie boczne. Główna przegroda zamykana ściągaczem.  
Spięcie piersiowe typu Auto Adjust z odblaskiem. Elementy odblaskowe.  
Dodatkowa przezroczysta kieszonka na plan lekcji . 
Rozmiar: 41 x 31,5 x 15 cm  
Waga: 1kg  
 
Producent: Patio 
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  BIURFOL

  PASO

TECZKA NA RYSUNKI A3 Z NADRUKIEM 

teczka wykonana ze sztywnego tworzywa PP 
wymiary teczki (38 x 52 cm) umożliwiają przechowywanie prac plastycznych 
 w formacie A3 z zapasem miejsca 
wyposażona w zamknięcie na suwak oraz materiałowe rączki  
i odpinany pasek na ramię 
dodatkowa kieszeń wewnątrz ułatwia utrzymanie porządku  
w przechowywanych pracach 
grzbiet o szerokości 3 cm pozwala na przechowywanie w teczce  
przyborów plastycznych 
Producent: Biurfol 
 

  BIURFOL

  PASO

SASZETKA NA ZAMEK A4 EVA PASTEL 

praktyczna saszetka wykonana z matowego tworzywa EVA o wyjątkowo gładkiej 
fakturze z efektem soft touch 
elastyczny materiał wzmocniony pastelową siateczką nadaje całości świeży i lekki 
wygląd, a jednocześnie zwiększa odporność na odkształcenia i codzienne użytkowanie 
wykończona jasnoszarymi detalami - zamkiem, subtelną metką z logo i wygodnym 
paskiem uławiającym szybki dostęp i zawieszenie 
zamknięcie na wytrzymały zamek błyskawiczny gwarantuje bezpieczeństwo 
przechowywanych przedmiotów, dzięki czemu saszetka idealnie sprawdzi się na co 
dzień, w podróży, szkole lub pracy 
zaprojektowana z myślą o osobach ceniących minimalistyczny design połączony 
z funkcjonalnością 
stanowi praktyczne i stylowe rozwiązanie do przechowywania drobnych akcesoriów  
czy przedmiotów osobistych 
Producent: Biurfol 
 

PLECAK SZKOLNY KOALA PASO  

Plecak Koala Paso – Niezwykle pakowny plecak koala o oryginalnym fasonie. Model 
posiada pojemną komorę główną wyposażoną w kieszeń na laptop oraz drugą 
mniejszą komorę z kieszonką i imiennikiem. Obie zamykane na zamek 
dwukierunkowy z materiałowymi pullerami. Kieszeń na froncie wzbogacona 
o funkcjonalny organizer. Z prawej strony umieszczona kieszonka z siatki i materiału 
idealna na bidon, butelkę lub inne drobiazgi. Z lewej strony pogłębiona i zamykana 
na zamek kieszeń. Plecak koala posiada elementy odblaskowe oraz profilowane 
plecy pokryte siatką wspomagające postawę sylwetki. Wygodny uchwyt do 
przenoszenia i uszko do zawieszenia. Szelki z możliwością regulacji, dodatkowo 
pokryte siatką. Praktyczny, odpinany pas piersiowy. Wzmocniona konstrukcja dna 
zapewnia stabilne ustawienie plecaka. 
Producent: Paso 
 

PLECAK SZKOLNY PANDA PASO 

Szkolny Plecak Panda Paso – Niezwykle pakowny plecak panda o oryginalnym 
fasonie. Model posiada pojemną komorę główną wyposażoną w kieszeń na laptop 
oraz drugą mniejszą komorę z kieszonką i imiennikiem. Obie zamykane na zamek 
dwukierunkowy z materiałowymi pullerami. Kieszeń na froncie wzbogacona 
o funkcjonalny organizer. Z prawej strony umieszczona kieszonka z siatki i materiału 
idealna na bidon, butelkę lub inne drobiazgi. Z lewej strony pogłębiona i zamykana 
na zamek kieszeń. Szkolny plecak panda posiada elementy odblaskowe oraz 
profilowane plecy pokryte siatką wspomagające postawę sylwetki. Wygodny 
uchwyt do przenoszenia i uszko do zawieszenia. Szelki z możliwością regulacji, 
dodatkowo pokryte siatką. Praktyczny, odpinany pas piersiowy. Wzmocniona 
konstrukcja dna zapewnia stabilne ustawienie plecaka. 
Producent: Paso 
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  JAPOKO

  JAPOKO  JAPOKO
CIENKOPISY GRAFICZNE „MARVY FOR DRAWING” #4600-8B,  
8 RÓŻNYCH GRUBOŚCI 

Długopisy pigmentowe na bazie wody z miękkimi, gładkimi końcówkami od 0.02 
mm do pędzelka. Trwały, może być używany do znakowania dokumentów. 
Kolor: czarny 
W zestawie: 8 szt. 
MADE IN JAPAN 
Importer:  JAPOKO 
Partner hurtowy: ATENEUM

STYLOWE DŁUGOPISY MARVY „LE PEN”  
Z BARDZO CIENKĄ KOŃCÓWKĄ 

Jeden z najlepiej sprzedających się produktów MARVY Uchida od 1979 roku. 
Wypełnione bezkwasowym, szybkoschnącym, nieszkodliwym tuszem na bazie wody. 
Grubość wkładu: 0,03 mm (bardzo cienki) 
Zestawy w plastikowych etui: 4 szt., 6 szt., 10 szt. 
MADE IN JAPAN 
 
Importer:  JAPOKO 
Partner hurtowy: ATENEUM

JAPOŃSKIE NOŻYCZKI 
„HIKI-GIRI SLIM”  
(ZŁOTE, CIEMNOSZARE 
LUB RÓŻOWE) 

Dla fanów stylowych albumów 
z wycinkami. Ostrza są 
wykonane ze stali nierdzewnej, 
a „uszy” pokryte są materiałem 
elastomerowym – zmniejsza to 
tarcie i chroni palce przed 
urazami. 
Dostępne w kolorach: złotym, 
ciemnoszarym, różowym 
MARKA JAPOŃSKA 
 
Importer:  JAPOKO 
Partner hurtowy: ATENEUM

  JAPOKO
JAPOŃSKIE NOTATNIKI „YU-SARI”  

Notatniki w japońskim stylu, wykonane z wysokiej jakości materiałów 
charakterystycznych dla Japonii. Zszyte kartki o mlecznej bieli zapobiegają przebijaniu 
tekstu przez papier, a tusz szybko wysycha i pozostaje trwały na zawsze. 
Gramatura: 95 g/m2 
Formaty: A5, B5 
Arkusze:  w linie, w kratkę, czyste 
MADE IN JAPAN 
 
Importer:  JAPOKO                                                                                                               
Partner hurtowy: ATENEUM 
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  CARAN D'ACHE

  KW TRADE   KW TRADE

ZESTAW SZWAJCARSKIEJ  
MARKI CARAN D’ACHE  
- DŁUGOPIS I OŁÓWEK  
BLOOMING LAVENDER 

 
Caran d’Ache prezentuje Blooming Lavender, ekskluzywny zestaw 
składający się z długopisu i ołówka mechanicznego z kolekcji 849, 
inspirowany delikatnymi odcieniami pola lawendy w pełnym rozkwicie. 
Od delikatnej szarości po promienny liliowy kolor, ten urzekający duet 
przywołuje poetycki urok południowego lata skąpanego w słońcu 
i kojącego zapachu lawendy. Jego delikatny gradient jest hołdem dla 
lekkości lata i piękna kwitnących pól lawendy. 
 
Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem.  
Klips i przycisk są wykonane z niklowanej stali. Długopis ten został 
zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony kreatywnością, 
know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada 
przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo 
pojemny wkład długopisowy Goliath czarny F, który pozwoli nam 
na zapisanie 600 stron A4. 
 
Ołówek 844 wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju, 
idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy 
mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem.  
Zestaw umieszczony jest w eleganckim tekturowym pudełku.  
 
Nr ref CD8490-707 
 
Producent/dystrybutor:  Caran d'Ache/PBS Connect Polska

LINIJKA PLASTIKOWA Z TABLICZKĄ MNOŻENIA 15 
CM FIORELLO GR-15 

– z tabliczką mnożenia 
– wytrzymała, sprężysta, wykonana z polistyrenu 
– linijka pakowana pojedynczo w zawieszki 
– długość: 15 cm 
Producent: KW Trade 
 
 

ZESTAW SZKOLNY CARIOCA JUMBO 144 SZT. 

– poliestrowa końcówka o grubości 6 mm 
– końcówka wyposażona w blokadę 
– nie ma możliwości wciśnięcia jej do środka 
– wysokiej jakości, wyrazisty tusz na bazie wody 
– tusz łatwy do usunięcia ze skóry lub tkaniny za pomocą samej wody 
– bezpieczna wentylowana zatyczka umożliwia oddychanie w przypadku połknięcia 
– grubość linii 2-3,5 mm 
– zawiera 144 pisaki 
– zgodne z wymaganiami UE 
Producent: CARIOCA 
Dysyrybutor: KW Trade 
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  ANTELLA

  GANDALF  GANDALF

  ANTELLA

ETUI NA TABLET PUSHEEN 

W najnowszej kolekcji Pusheen hiszpańskiej 
firmy GrupoErik nie brakuje użytkowych 
rzeczy. Jedna z nich jest etui na tablet. Uszyte 
z mocnej tkaniny poliestrowej, zapinane na 
solidny suwak.  
Wymiary: 26,5x19cm. 
 
Producent: GRUPOERIK 
Dystrybutor: GANDALF 
 

NOTES PLUSZOWY PUSHEEN 

Notes pluszowy do obowiązkowa pozycja w każdej 
kolekcji Pusheen firmy Grupoerik. Najnowszy ma 
format A5 i 96 stron w linie.  
Może służyć jako pamiętnik a także jako szkolny 
notes. Okładka obszyta mięciutkim, miłym w 
dotyku pluszem. 
Producent: GRUPOERIK 
DYSTRYBUTOR: GANDALF 
 
 
 

O-LIFE  

Wielofunkcyjny Organizer Biurkowy Olife (biały) to synonim porządku, stylu i jakości. 
Idealny zarówno do biura, jak i pokoju czy pracowni – pomieści dokumenty 
i akcesoria, odkładając koniec chaosu na biurku. Solidny, elegancki prezent dla siebie 
lub bliskiej osoby, który codziennie pomaga zapanować nad przestrzenią pracy. 
Z Olife każda rzecz ma swoje miejsce! 
Dystrybutor: Antella

RADIUS  

Zestaw Geometryczny Theon w metalowym opakowaniu – niezawodny zestaw 12 
elementów dla każdego ucznia: cyrkiel, linijki, kątomierz, ekierki, długopis, ołówek, 
gumka i temperówka – wszystko schludnie schowane. Solidna jakość wykonania 
gwarantuje długotrwałe użytkowanie. W obliczu zbliżającego się okresu 
studenckiego to absolutna konieczność – uporządkuj wyprawkę, pozbądź się stresu 
przed pierwszym dzwonkiem. 
 
Dystrybutor: Antella
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